
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 29 декабря 2015 года № 957 

«О Порядке формирования муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 

учреждений Павловского сельского поселения Павловского района и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В целях приведения правового акта администрации Павловского сельско
го поселения Павловского района в соответствие с действующим законодатель
ством, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Павловского сель
ского поселения Павловского района от 29 декабря 2015 года № 957 «О Поряд
ке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Павловского 
сельского поселения Павловского района и финансового обеспечения выполне
ния муниципального задания», изложив приложение в новой редакции (прило
жение № 2 к положению).

2. Муниципальному казенному учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Асафов) разместить настоящее постановление на официальном Web- 
сайте Павловского сельского поселения Павловского района (

).
www.pavlovsk.oe- 

sp.ru
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распростра

няет своё действие на правоотношение, возникшие с 1 января 2021 года.

//
/1

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Положению о формировании муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнения работ) в отношении муниципальных 

учреждений Павловского сельского поселения 
Павловского района и финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №

на 20__год
от «__»20__ г.

Наименование муниципального учреждения Павловского сельского поселения Павловского района
(обособленного подразделения) Форма по
____________________________________________________________________________________________ Дата
Виды деятельности муниципального учреждения Павловского сельского поселения Павловского района
__ __________________________________________________________________________________________ реестру
____________________________________________________________________________________________  По ОКВЭД
____________________________________________________________________________________________  По ОКВЭД
Вид муниципального учреждения Павловского сельского поселения Павловского района По ОКВЭД

(указывается вид муниципального учреждения Павловского
сельского поселения Павловского района 
из базового (отраслевого) перечня)

Периодичность______________________________________________________________________________
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета

об исполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

Коды



2

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2)

Раздел 

1. Наименование муниципальной услуги Уникальный
________________________________________________________________________________ номер по базовому 
________________________________________________________________________________  (отраслевому) перечню 
2. Категории потребителей муниципальной услуги
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) 
муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

Уникальный 
номер 

реестровой 
записи

Показатель.
характеризующий 

содержание муниципальной 
услуги

Показа гель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

муниципальной услуги

Показатель качества муниципальной услуги Значение показателя качества 
м у и и ци п ал ь но й у с л у i и

Допустимые (возможные) 
отклонения от установленных 

показателей качества 
му ни 1 ш пал ь 1 го й у слу г и

наименование
показателя

единица измерения утверждено на год исполнено на 
отчетную дачу

в процентах в абсолютных 
показателях

наименование показателя наименование показателя
наименован 

ие
од по ОКЕ И

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10



3

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем (содержание) муниципальной услуги:

Уникальный 
номер 

реестровой 
записи

Показатель, 
характеризующий 

содержание 
му 11 и ни пал ьI юй услуги

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной 

услуги

Показатель объема 
м у и и I ш п аль но й у сл у ги

Значение показателя объема 
м у нш щ п ал ыю й у с л у ги Размер платы (цена, тариф)

Допустимые (возможные) 
отклонения от установленных 

показателей качества 
м у н и ни п ал ь н о й у с.: i у г и

наимено 
ванне

ноказат 
еля

единица 
измерения

утверждено на 
год

исполнено на 
отчётную дачу

утверждено на 
гол

исполнено на 
отчётную дату

в процентах в абсолютных 
показателях

наименование показателя наименование
показателя

найме
нован

ие

код по
ОКЕИ
(при 

наличии)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12



4

Часть 2. Сведения о выполняемых работах 3)

Раздел

1. Наименование работы Уникальный
______________________________________________________________________________ номер по базовому
2. Категории потребителей работы (отраслевому) перечню —
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) работы:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:
Уникальный 

номер 
реестровой 

записи

Показатель, 
х ар акт е р из у ю щ и й 

содержание работы

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

работы

Показатель качества работы Значение показателя качества работы Допустимые (возможные) 
отклонения от установленных 
показателей качества рабо ты

наименование 
показателя

с ди и и на из м е р е н и я очередной финансовый
год

исполнено на 
отчётную дату

в процентах в абсолютных 
показателях

наименование показателя наименование показателя
наименован 

ие
од ио ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10



5

3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

Руководитель (уполномоченное лицо)   
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Уникальны 
и номер 

реестровой 
записи

Показатель, 
характеризующий 

содержание работы

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 
оказания работы

Показатель объема работы Значение показателя объема работы

Размер платы (цена, тариф)

Допустимые (возможные) 
отклонения от 

установленных показателей 
качества работы

наимено 
ванне 

показат 
ел я

единица измерения очередной 
финансовый год

исполнено на 
от четную дату

очередной 
финансовый год

исполнено на 
отчётную дату

в процентах в 
абсолютных 
показателях

наименование
показателя

наименование 
показателя

наимено 
ванне

кол по
ОКЕИ
(при

наличии)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

«__»20 _ г.

11 Заполняется в соответствии со сроком, соответствующим установленному бюджетным законодательством сроку формирования бюджета 
Павловского сельского поселения Павловского района.

2) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) и содержит требования к 
оказанию муниципальных услуг раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.

3) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (выполнения работ) и содержит требования 
к выполнению работ раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.

Заместитель главы Павловского сельского поселения
Павловского района Н.В.Левченко


